3.- Proponer la adjudicación del contrato de suministro de 500 EQUIPOS DE PROTECCIÓN INDIVIDUAL 
DE RESCATE TÉCNICO CON DESTINO AL SERVICIO DE PREVENCIÓN, EXTINCIÓN DE INCENDIOS 
Y SALVAMENTO, a la entidad PROTEC SOLANA, S.L, con CIF B26321216, por importe de 198.225  
euros (ciento noventa y ocho mil doscientas veinticinco euros) (IVA excluido), al haber sido la única 
empresa que ha presentado oferta y haber obtenido 46,71 PUNTOS, y teniendo en cuenta que el Anexo I 
de los Pliegos de Cláusulas Administrativas Particulares recoge que el presupuesto de licitación será